
                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

GMINA POŁANIEC 
 
 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

OR.271.235.2024 Połaniec dn. 05.09.2024r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Połaniec 

siedziba: ul. Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec 

telefon: 015-86-50-305, faks: 015-86-50-328 

https://polaniec.bip.gov.pl  e-mail: sekretariat@poczta.polaniec.eu  

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Pzp 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: Zakup samochodów zero i niskoemisyjnych oraz autobusu na potrzeby Miasta i Gminy 

Połaniec 

Część 1 – samochody osobowe 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że wybrał ofertę najkorzystniejszą w części 1: 

Delik Sp. Jawna, ul. Składowa 17, 62-081 Przeźmierowo, cena – 738 676,50 zł, okres gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne dla 

pojazdu 7 osobowego (pojazd 1) - 60 miesięcy z limitem 200 tys. km, okres gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne dla pojazdu 7 osobowego 

(pojazd 2) - 60 miesięcy z limitem 200 tys. km, okres gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne dla pojazdu 5 osobowego (pojazd 3) - 60 

miesięcy z limitem 150 tys. km, łączna ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie: 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu


                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

GMINA POŁANIEC 
 
 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 

60%, okres gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne dla pojazdu 7 osobowego (pojazd 1) - 10%, okres gwarancji na silnik i podzespoły 

mechaniczne dla pojazdu 7 osobowego (pojazd 2) - 10%, okres gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne dla pojazdu 5 osobowego (pojazd 3) - 

20%. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert w części 1 i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania 

wykonawcy 

cena oferty 

(PLN) 

okres 

gwarancji na 

silnik i 

podzespoły 

mechaniczne 

dla pojazdu 7 

osobowego 

(pojazd 1) 

okres 

gwarancji na 

silnik i 

podzespoły 

mechaniczne 

dla pojazdu 7 

osobowego 

(pojazd 2) 

okres 

gwarancji 

na silnik i 

podzespoły 

mechaniczne 

dla pojazdu 

5 

osobowego 

(pojazd 3) 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji na 

silnik i 

podzespoły 

mechaniczne 

dla pojazdu 

7 osobowego 

(pojazd 1) 

ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

na silnik i 

podzespoły 

mechaniczne 

dla pojazdu 

7 

osobowego 

(pojazd 2) 

ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

na silnik i 

podzespoły 

mechaniczne 

dla pojazdu 

5 

osobowego 

(pojazd 3) 

łączna 

ilość 

punktów 

1 

WARO Sp. z o.o., Al. 

Roździeńskiego 214; 40-

315 Katowice 807 126,00 

60 miesięcy z 

limitem 150 

tys. km 

60 miesięcy z 

limitem 150 

tys. km 

60 miesięcy 

z limitem 

150 tys. km oferta odrzucona 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu


                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

GMINA POŁANIEC 
 
 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

2 

Voyager Group Sp. z o.o., 

ul. Św. Michała 20 61-

023 Poznań 957 220,00 

60 miesięcy z 

limitem 150 

tys. km 

60 miesięcy z 

limitem 150 

tys. km 

60 miesięcy 

z limitem 

150 tys. km 46,30 10,00 10,00 20,00 86,30 

3 

Małopolskie Centrum 

Komunalne OMEGA 

Tomasz Janowski, ul. św. 

Prokopa 29, 32 – 851 

Jadowniki 1 049 000,00 

60 miesięcy z 

limitem 150 

tys. km 

60 miesięcy z 

limitem 150 

tys. km 

60 miesięcy 

z limitem 

150 tys. km oferta odrzucona 

4 

Delik Sp. Jawna, ul. 

Składowa 17, 62-081 

Przeźmierowo 738 676,50 

60 miesięcy z 

limitem 200 

tys. km 

60 miesięcy z 

limitem 200 

tys. km 

60 miesięcy 

z limitem 

150 tys. km 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Część 2 – samochód dostawczy wraz ze stacją ładowania pojazdów 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że wybrał ofertę najkorzystniejszą w części 2: 

Małopolskie Centrum Komunalne OMEGA Tomasz Janowski, ul. św. Prokopa 29, 32 – 851 Jadowniki, cena – 735 000,00 zł, okres gwarancji 

na cały pojazd – 60 miesięcy z limitem 100 tys. km, łączna ilość punktów – 76,15. 

Uzasadnienie: 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu


                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

GMINA POŁANIEC 
 
 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 

60% i okres gwarancji na cały pojazd – 40%. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w 

SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert w części 2 i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

cena oferty 

(PLN) 

okres gwarancji 

na cały pojazd 

(m-cy) 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

Ilość punktów w kryterium 

okres gwarancji na cały 

pojazd 

łączna 

ilość 

punktów 

1 

MW AUTO Sp. z o.o., ul. Katowicka 59; 43-190 

Mikołów 
442 800,00 

24 miesiące z 

limitem 50 tys. 

km 60,00 0,00 60,00 

2 

Małopolskie Centrum Komunalne OMEGA Tomasz 

Janowski, ul. św. Prokopa 29, 32 – 851 Jadowniki 
735 000,00 

60 miesięcy z 

limitem 100 tys. 

km 36,15 40,00 76,15 

Część 3 – autobus międzymiastowy 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że wybrał ofertę najkorzystniejszą w części 3: 

MMI Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 16, 76-200 Redzikowo, cena – 1 061 982,00 zł, okres gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne – 60 

miesięcy z limitem 200 tys. km, łączna ilość punktów – 100,00. 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu


                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

GMINA POŁANIEC 
 
 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 

60% i okres gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne – 40%. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert w części 3 i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

cena oferty 

(PLN) 

okres gwarancji na 

silnik i podzespoły 

mechaniczne (m-cy) 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość punktów w kryterium 

okres gwarancji na silnik i 

podzespoły mechaniczne 

łączna 

ilość 

punktów 

1 

MMI Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 16, 76-200 

Redzikowo 1 061 982,00 

60 miesięcy z limitem 

200 tys. km 60,00 40,00 100,00 

z up. Burmistrza 

/-/ mgr inż. Jarosław Kądziela 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Sporządził: Rafał Kiliański 

Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

Tel. (15) 8650 084 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu

	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

